“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº 0763/2025

” Designa membros integrantes do Sistema

  Municipal de Auditoria e Avaliação do

  Sistema Único de Saúde.”

               REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V,VI eVIII, da Lei Orgânica do

Município de São Sebastião,

              CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 2.134/98.

R E S O L V E:

              Artigo 1º - Designar os servidores a seguir indicados, para integrarem, o SISTEMA MUNICIPAL

DE AUDITORIA E AVALIAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE:

Presidente: Paulo Roberto Cosenza, Médico - Matricula 6087-9

Vice Presidente: Mirian Denize de Oliveira Nogueira de Sá, Enfermeira - Matrícula 8111-6

1º Secretário: Aline Martins da Silva, Recepcionista - Matricula 8508-1

2° Secretário: Tassiana Daniele de Souza Ribeiro, Assistente Administrativo-Matricula 9040-9

MEMBROS:

Auditora: Roseli Silva Maia, Assistente Administrativo – Matricula 6129-8

Auditor: Mateus Costa dos Santos, Assistente Administrativo - Matricula 8823-4

Auditor: Rodrigo Girotto Junior, Assistente Administrativo - Matricula 8944-3

AVALIAÇÃO/AUTORIZAÇÃO

Médico (a): Dr. Paulo Roberto Cosenza

             Artigo 2° - A Comissão designada trabalhará em caráter permanente e fará jus ao

recebimento da gratificação, na conformidade do Artigo 79 da Lei Complementar nº 76/2006.

             Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

                                                                                                       São Sebastião, 10 de abril de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO

Prefeito

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/